
 

 

Proponente: Dirigente Amministrativo 28/02/2013 

                                                (Direzione Centrale, Ambito, Servizio) (Data) 

Oggetto:  Ulteriore proroga Verona 83 – Villa Widmann 

 

Riferimenti a precedenti decreti:  
    

 
 

IL DIRETTORE 
 

Considerato che il bilancio di previsione 2013 non è stato ancora approvato dal Consiglio 
di Amministrazione ed è pertanto consentita esclusivamente una gestione provvisoria, nei 
limiti dei corrispondenti stanziamenti di spesa dell’ultimo bilancio approvato; 

 

Richiamato il Decreto del Direttore n. 43 del 29 aprile 2011 con il quale si è affidato alla 
Cooperativa Verona 83 i servizi di visite guidate, assistenza tecnica agli eventi, pulizie 
spazi per il compendio di Villa Widmann; 
 

Richiamato il Decreto del Direttore n. 06 del 18/01/2013 con il quale si sono prorogati fino 
al 31 gennaio 2013 i servizi di cui sopra alla Cooperativa Verona 83; 
 
Vista l’esigenza di valutare compiutamente l’assegnazione completa e/o parziale di tutti i 
servizi attualmente in essere si rende necessario una proroga ulteriore sino al 31 marzo 
2013 come da nostra lettera di incarico del 28 febbraio 2013; 
 
Vista la necessità di garantire i servizi di cui sopra trasferiti dall’Amministrazione 
Provinciale; 
 

Tutto ciò premesso; 
 
 

VISTO 

 

 

- l’attestazione di regolarità contabile dell’Ufficio Ragioneria; 
 
- il regolamento vigente in materia di acquisizione di beni e servizi, 
 
- Art.27 dello Statuto dell’Azienda di Promozione Turistica della Provincia di Venezia; 
 
- delibera del Consiglio di Amministrazione n.170 in data 19 marzo 2010 “Nomina Direttore 
Generale”; 



 

 
 
- delibera del Consiglio di Amministrazione n. 59 in data 14 maggio 2007 “Approvazione 
Regolamento di Contabilità”. 
 
 

 

DECRETA 

 

 

di autorizzare la Direzione Amministrativa nella persona del Dirigente Responsabile dr. 
Massimo Romano al pagamento delle spese derivanti dall’attivazione di tali servizi per i 
mesi di Febbraio-Marzo 2013 una volta ricevuta attestazione del regolare svolgimento 
delle attività da parte della Responsabile Michela Guggia; 
 
 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Tullio Galfrè 

 
 
 

Visto di regolarità contabile 
 Il Dirigente Amministrativo 
  Dott. Massimo Romano 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Decreto: 

16 

  Data: 

28 febbraio 2013 

     

Note: 

 


